立诚信之德 创和谐之业
■产品特性，外观结构因技术创新提高进行的更改恕不另行通知；
■由于排版印刷的原因产品图像和实际会略有不同。
ISBN-KTP-13A01
1 / 4
通用 经济紧凑型 省配线终端
继电器模组 RT-P 基本型
从 4 到 16 路 内置松下新款 PA-N 继电器

12VDC
5VDC
型号命名
产品型号和订购代号的设计旨在包含该系列产品后所有可能的规格，并不能任意组合，首次选型有
疑问时请联系技术服务工程师予以确认。
产品库中技术规格如未能满足需要，可定制！*标记是定制品。
结构类型
未标记: 基本型
-E: 独立4路
-K: 独立4路和16路32路
-L: 底座72mm
-X: 底座105mm
省配线终端
继电器模组
输出极性连接
未标记: 分组并接
A:每路独立接线
(16路)
 103.40
 W
 L
 58.40
D
IN
 3
5
m
m
导
轨
安
装
RT-P10S RT-P16SRT-P06S
RT-P04S
RT-P08S
 58.40  58.40  73.40
 H
 3